

# REGISTRATION OF FIRMS

## **KENDRIYA VIDYALAYA NO.2, CHANDIMANDIR CANTT, PANCHKULA-134107**

Kendriya Vidyalaya No.2, Chandimandir Cantt invites applications for registration of firms/suppliers/service providers for the financial year 2016-17. Interested firms/suppliers are requested to send application along with TIN, PAN & SERVICE TAX detail through registered /speed post or by hand latest by 15-04-2016. Kendriya Vidyalayas are exempted from payment of service tax. Registration will not be done if above documents are not attached.

### 1) PURCHASE RELATED :

Furniture (Classroom, Lab and Office), Electric, hardware, sanitary, building and Fabrication materials, Computers and accessories, printing work, Sports items, Memento, Medals & kits, Stationery, Air Conditioner, Water coolers, C.C.T.V Camera and related items, Musical instruments, Teaching Aids, cleaning material, Library Books, Scout Guide & NCC Uniform with accessories etc.

### 2) SERVICE RELATED :

A.M.C of Computers & related items, Photocopiers, digital duplicator Central R.O system, Air Conditioners, Water coolers, maintenance & repair of building including Electrical, Plumbing & Stationery work and play ground , Canteen, Security, Gardening and Conservancy services, Catering etc.

### 3) FOR RENT

Transport (Bus, Taxi), Tents & lighting, Folding Cots and bedding, Costumes, PA system for functions & Sports etc.

**NOTE: 1) Registration forms can be downloaded from website: [www.kv2chandimandir.org](http://www.kv2chandimandir.org).**

**2) One Registration application will be valid for one item/service only.**

**3) Tendering will be done only on the basis of requirement and availability of fund.**

## फर्मों का पंजीकरण

### केन्द्रीय विद्यालय क्र २, चंडीमंदिर छावनी

केन्द्रीय विद्यालय क्र.२, चंडीमंदिर छावनी में वर्ष २०१६-१७ के लिए प्रतिष्ठित फर्मों / एजेंसियों से खरीद एवं सेवा कार्यों के पंजीकरण हेतु आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं। इच्छुक फर्म एवं एजेंसी दिनांक १५.०४-२०१६ तक आवेदन के साथ टिन, पैन, एवं सर्विस टैक्स की छाया प्रति स्पीड-पोस्ट/ रजिस्टर्ड डाक/ व्यक्तिगत तौर पर भेजें। केन्द्रीय विद्यालय को सर्विस टैक्स की अदायगी से छूट प्राप्त है। इन प्रपत्रों के अभाव में फर्मों का पंजीकरण नहीं किया जाएगा।

(क) खरीद हेतु :

फर्नीचर (क्लास रूम, लैब एवं कार्यालय) , विद्युत् सामग्री , हार्डवेयर , सेनेटरी , बिल्डिंग और फेब्रिकेशन क सामान , कंप्यूटर एवं कंप्यूटर सम्बंध सामग्री , मुद्रण कार्य , खेल-कूद सामग्री, मैडल, मोमेन्टो एवं किट, स्टेशनरी , एयर कंडीशनर , वाटर कूलर , सी.सी.टी.वी कैमरा एवं सम्बंधित सामग्री , संगीत यंत्र , शिक्षण सामग्री , सफाई का सामान , पुस्तकें , स्काउट गाइड एवं एन.सी.सी यूनिफार्म एवं सम्बंधित सामग्री इत्यादि।

(ख) सेवा कार्य हेतु :

ए.एम.सी. :- कंप्यूटर एवं कंप्यूटर इक्विपमेंट सम्बंधित, फोटोकॉपीयर, डिजिटल डुप्लिकेटर , सेंट्रल आर.ओ.सिस्टम , एयर कंडीशनर , वाटर कूलर , बिजली, प्लम्बिंग, खेल-कूद मैदान एवम् अन्य मरम्मत कार्य , कैंटीन , सुरक्षा , बगवागी एवं सफाई सेवाएँ, केटरिंग इत्यादि।

(ग) किराये हेतु :

ट्रांसपोर्ट (बस, टैक्सी), टेंट एवं लाइटिंग, फोल्डिंग चारपाई एवं बिस्तर , कॉस्ट्यूम, विभिन्न समारोह हेतु पी.ए. सिस्टम।

सूचना :

- १) रजिस्ट्रेशन फॉर्म विद्यालय वेबसाइट: [www.kv2chandimandir.org](http://www.kv2chandimandir.org) पर उपलब्ध हैं।
- २) एक कार्य के लिए एक रजिस्ट्रेशन फॉर्म ही मान्य होगा.
- ३) धनराशि की उपलब्धता और विद्यालय की जरूरत के आधार पर ही संविदा को लागू किया जायेगा।

